
Zapůjčení technických pomůcek

Compiled Oct 31, 2023 10:57:43 AM by Document Globe ®   1

Centrum Carolina nabízí studujícím nacházejícím se v obtížné finanční situaci možnost zapůjčení notebooku, diktafonu,
čtečky apod. Služba je k dispozici všem osobám, které splňují podmínky pro přiznání sociálního nebo zvýšeného
ubytovacího stipendia (dle aktuálně platných univerzitních předpisů), tj. u nichž příjem posuzované společné
domácnosti nepřesahuje 3,4 násobek životního minima. Tuto skutečnost je třeba doložit rozhodnutím o přiznání
sociálního nebo zvýšeného ubytovacího stipendia platným pro daný akademický rok. V případě jiných tíživých
finančních problémů je zapůjčení také možné, je třeba však důvody doložit.

Základní výpůjční doba pomůcek je šest měsíců, nicméně může být prodloužena o dalšího půl roku v případě, že nejsou
evidováni další zájemci o zapůjčení pomůcky.

Veškeré náležitosti výpůjčky upravuje   smlouva o výpůjčce
V současné době máme pro daný účel k dispozici notebooky, tablety, diktafony, čtečky. Pokud byste potřebovali zapůjčit
jinou pomůcku, obraťte se na nás, pokusíme se ji opatřit.

Notebooky jsou zapůjčovány včetně brašny.

V případě zájmu o zapůjčení notebooku kontaktujte prosím Mgr. Janu Vlasákovou:   jana.vlasakova@ruk.cuni.cz , tel.:
224 491 604.

mailto:jana.vlasakova@ruk.cuni.cz

